СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 20 декабря 2023 года №45/9

О выплате дополнительного денежного
вознаграждения Главе Старолещинского
сельсовета Солнцевского района Курской области

Руководствуясь пунктом 4 Положения о размерах и условиях оплаты труда Главы Солнцевского района Курской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденного решением Собрания депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 17.08.2022 № 28/5, Собрание депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:
	1. Выплатить дополнительное денежное вознаграждение Главе Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области в размере 50 008 (пятьдесят тысяч восемь) рублей 40 коп. в пределах средств, утвержденных в бюджете муниципального образования "Старолещинский сельсовет" Солнцевского района Курской области на содержание лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов
Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области                                      О.В. Воробьева

Глава Старолещинского сельсовета
 Солнцевского района
Курской области                                                                      В.В. Воробьева